
- PASIN PALSTAT -

- pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- Linkki: Tilaa tästä palstatekstit sähköpostiisi - pasinpalstat@gmail.com -

Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme.



Psalmi 18:1-51

Kuninkaan voittolaulu

Psalmi 18 eroaa vain vähän Daavidin ylistyslaulusta Toisen Samuelin kirjan luvussa 22. - Daavid ylistää Jumalaa Hänen suurista teoistaan ja siunauksistaan halki vuosien. Tästä psalmista kumpuaa rauha ja luottamus Jumalaan.

Toisinaan saatamme tuntea vajoavamme turmion kuoppaan ja tuntea erilaisten ahdistusten piirittävän meitä. Kuitenkin Herra armahtaa ja nostaa meidät jälleen. Hän vapahtaa lupauksensa mukaan kaikista ahdistuksistamme. Hän on meidän pelastuksemme!

1. Laulunjohtajalle. Herran palvelijan Daavidin psalmi. Tämän Daavid lauloi [*puhui] Herralle sen jälkeen, kun Herra oli pelastanut hänet Saulin ja kaikkien vihollisten käsistä.

2. **Minä** rakastan Sinua [*Sydämestäni minä rakastan Sinua], Herra, Sinä olet minun voimani. 3. Sinä päästit minut turvaan, Sinä olet vuorilinnani. Jumalani, Sinuun minä turvaudun, Sinä olet kallio, olet kilpeni [*jonka turviin pakenen], Sinulta saan avun ja suojan. 4. Kun kutsun Herraa, ylistettyä, saan avun vihollisiani vastaan [*Ylistetty olkoon Herra! Näin minä huudan ja pelastun vihollisiltani.]

Daavid kuvasi Jumalan huolenpitoa viidellä vertauskuvalla:

1. Jumala on horjumaton kallio
2. Hän on linna, eli turvapaikka
3. Hänen kilpensä suojaa vaaralta
4. Hänen pelastuksen sarvi on pelastava voimamme.

5. **Kuoleman** paulat [*köydet] kiertyivät ympärilleni, tuhon pyörteet minua kauhistivat [*turmion virrat pelästyttivät minut]. 6. Tuonelan paulat [*siteet] kietoivat minut, näin edessäni kuoleman ansat [*kuoleman ansat tulivat yllättäen eteeni]. 7. Silloin minä huusin hädässäni [*Ahdistuksessani] Herraa, kutsuin avuksi Jumalaani. Ääneni kantautui Hänen temppeliinsä, ja Hän kuuli minun huutoni.

8. [*Silloin] **Maa** järisi ja järkkyy, vuorten perustukset vavahtelivat [*järkkyyvät]. Hänen vihansa sai ne horjumaan. 9. Hänen sieraimistaan nousi savu ja kaiken nielevä liekki [*kuluttava tuli] Hänen suustaan, se suitsusi hiilten hehkua [*palavat hiilet hehkuivat Hänestä]. 10. Hän kallisti taivaan [*taivutti taivaat] ja laskeutui alas pimeää [*synkkä] pilvi jalkojensa alla. 11. Hän lensi [*ratsasti kerubilla] kerubi ratsunaan ja kiiti tuulen siivin.

Kerubit olivat ylhäisiä enkeliolentoja, jotka palvelivat myös vartijoina. Ne vartioivat sekä elämän puun tietä (1.moos.3:24) että kaikkeinpyhintä (2.Moos.26:31-33). Kerupit vartioivat armoistuimen päällä Jumalan läsnäoloa kaikkeinpyhimmässä (2.Moos.25:18-22). Hesekielin näkemät olennot saattoivat olla kerubeja (Hes.1:1-28)

12. Hän otti verhokseen [*teki kätköpaikakseen] pimeyden, majakseen synkät vedet, raskaat [*paksut] pilvet. 13. Hänen edellään kulki häikäisevä valo, siitä sinkosi rakeita ja tulisia hiiliä [*purkautuivat pilvet rakeiksi ja tulisiksi hiiliksi].

14. **Herra** jylisi taivaassa, Korkein antoi äänensä kaikua [*kuulua/jylistä], Hän viskoi [*tai: satoi...] rakeita ja tulisia hiiliä. 15. Hän ampui nuoliaan ja hajotti viholliset, Hän kauhistutti [*saattoi heidät hämmennyksiin] heidät salamoillaan. 16. Meren lähteet paljastuivat, maanpiirin perustukset tulivat näkyviin, kun Sinä, Herra, käskit merta, kun Sinun raivosi myrsky puhalsi sen yli [*Sinun nuhtelustasi, Herra, vihasi hengen puhalluksesta].

Daavid erotti selkeästi Herran kaiken muun (epäjumalien yms.) yläpuolella olevaksi: Hän on Herra Jumala, Korkein.

17. **Korkeudestaan** Hän ojensi kätensä ja tarttui minuun, Hän veti minut ylös syvistä vesistä.

Daavid tunsi olevansa avuton ja heikko, jopa puolustuskyvytön, mutta hän tiesi, että Jumala oli aina hänen kanssaan. Toisinaan meitä viedään vaikeuksien läpi (18:19), mutta Hän toimii silti parhaaksemme. Vaikeuksien keskellä kannattaa rukoilla mielentyyneyttä ja varjelusta. Jumalan käsissä emme ole avuttomia emmekä jää yksin.

18. Hän vapautti [*pelasti] minut vihollisteni väkevästä käsistä, vihamiehistäni, jotka olivat minua vahvemmat. 19. He kävivät kimppuuni onnettomuuteni hetkellä [*nousivat minua vastaan hätäni päivänä], mutta tuekseni tuli Herra. 20. Hän avasi minulle tien ja päästi minut vapauteen [*Hän toi minut avaraan paikkaan. Hän pelasti minut], sillä Hän oli mieltynyt minuun.

21. **Herra** palkitsi minut, koska rakastan oikeutta [*vanhurskauteni mukaan], sain Häneltä palkan, koska tekoni ovat puhtaat. 22. Minä olen kulkenut [*noudattanut] Herran teitä enkä ole luopunut Jumalasta. 23. Hänen käskynsä [*säädöksensä] ovat alati mielessäni, Hänen lakejaan minä en koskaan hylkää. 24. Olen ollut vilpitön [*nuhteeton (tai "eheä, täydellinen tai lahjomaton")] Hänen edessään, olen varonut lankeamasta syntiin [*varon tekemästä pahaa]. 25. Herra palkitsi minut, koska rakastan oikeutta [*maksaa minulle vanhurskauteni mukaan], koska tekoni ovat puhtaat Hänen edessään.



26. **H**erra, sinä olet uskollinen uskolliselle, vilpittönnä kohtaan sinä olet vilpittönnä [*nuhteetonta kohtaan nuhteeton]. 27. Puhtaat ovat tekosi puhtasta kohtaan, mutta kieron sinä johdat harhaan [*kieroa kohtaan nurja]. 28. Nöyrät sinä pelastat [*pelastat nöyrän kansan], mutta ylpeiden katseen painat alas.

29. **S**inä, Herra, sytytät minun lamppuni, Sinä, Jumala, tuot pimeyteeni valon [*Herra, minun Jumalani, valaisee pimeyteeni]. 30. Sinun avullasi minä ryntään yli vallien [*juoksen kiinni rosvojoukon], Jumalani avulla minä hyppään muurien yli. 31. Jumalan ohjeet [*tie] ovat täydelliset, Herran sana on kirkas ja puhtas [*Herran sana tulessa koeteltu]. Kuin kilpi Hän suojaa niitä, jotka hakevat Hänestä turvaa.

Usko kuuluu yhtä lailla vahvoille, siinä missä heikoillekin. Vahvinkin tarvitsee Jumalan apua - enemmän, kuin osaa edes kuvitella. Jumala tahtoo pukea jokaisen omansa voimaansa, että voisimme taistella tässä ajassa Hänen puolestaan hyvien asioiden puolesta. Daavid tiesi Jumalan olevan ainut todellinen pelastuksen lähde, olipa vastassa mikä vihollinen tahansa.

32. **K**uka on Jumala, jollei Herra, kuka on turvamme [*kallio], jollei Jumalamme? 33. Jumala vyöttää minut voimalla, hän osoittaa minulle oikean tien [*tekee minun tieni nuhteettomaksi]. 34. Hän tekee jalkani nopeiksi kuin kauriin jalat ja ohjaa kulkuni kukkuloille. 35. Hän opettaa käteni taistelemaan [*sotimaan], käsivarteni jännittämään sotajousta.

36. **Herra, Sinä** asetut kilveksi eteeni [*Sinä annat minulle pelastuksesi kilven], Sinun oikea kätesi tukee minua, Sinun apusi tekee minut vahvaksi [*Sinun alentumisesi tekee minut suureksi]. 37. Sinä teet varmoiksi askeleeni [*annat askeleilleni avaran tilan], polveni eivät horju [*nilkkani nyrjähdä]. 38. Minä ajan takaa vihollisiani ja saan heidät kiinni, palaan vasta, kun heitä ei enää ole. 39. Minä lyön [*murskaan] heidät, eivätkä he enää nosta päätään. He sortuvat jalkojeni alle.

Älä odota, että elämäsi uskovaisena olisi ongelmaton. Niin ei ole, vaan Jumala antaa voimansa ja apunsa niiden keskellä taistelevalle. Jos Hän ei antaisi kivisiä polkuja kuljettaviksi ja taisteluja sodittaviksi, emme kasvaisi. Hän on kanssamme vierellämme haasteiden keskellä.

40. **Sinulta** minä saan voiman taisteluun [*vyötät minut voimalla sotaan], vastustajani Sinä kaadat [*painat] jalkojeni alle. 41. Sinä ajat viholliseni pakoon, ja minä teen heistä lopun [*tuhoan, tai vaiennan]. 42. He huutavat, mutta kukaan ei auta [*pelastajaa ei ole]. He kutsuvat [*huutavat] Herraa, mutta Hän ei vastaa heille. 43. Minä murskaan heidät tomuksi tuuleen, poljen heitä kuin katujen lokaa [*viskaan (tai, poljen) heidät kuin loan kadulle].

Daavid oli luonteeltaan armollinen. Hän säästi Saulin, Naapalin ja Siimein hengen ja osoitti suurta laupeutta Mefibosetille. Pyytäessään Jumalaa tuhoamaan vihollisensa Daavidin rukous oli, että jumalattomat saisivat ansaitsemansa rangaistuksen.

44. **Sinä** pelastit minut, kun kansa kapinoi, asetit minut hallitsemaan myös vieraita maita. Kansat, joita en tuntenut, ovat nyt valtani alla [*Sinä vapautat minut kansan riidoista. Sinä asetat minut kansojen pääksi, ja kansat, joita en tuntenut,

palvelevat minua.]. 45. Ne tottelevat jo ennen kuin käsken [*Jo korvan kuulemalta...], muukalaiset liehittelevät minua. 46. Heidän voimansa on hervonnut, vavisten he tulevat ulos linnoituksistaan [*He menettävät rohkeutensa ja tulevat vavisten varustuksistaan].

Daavid ei ottanut voitoista kunniaa itselleen vaan ymmärsi täysin, että oli saanut asemansa Jumalalta ja että kaiken tarkoituksena oli Jumalan kansan siunaaminen.

1.Aik.14:2 "Daavid ymmärsi, että Herra oli vahvistanut hänen kuninkuutensa Israelissa, koska hänen kuninkuutensa oli korotettu korkealle Herran kansan Israelin tähden."

47. **Herra elää!** Kiitetty olkoon puolustajani, ylistetty Jumala, minun turvani [*Siunattu olkoon kallioni, korotettu olkoon Jumala, minun pelastajani]! 48. Jumala kostaa puolestani ja saattaa kansat minun valtani alle. 49. Hän vapauttaa minut vihollisteni käsistä, antaa voiton vihamiehistäni, vainoojista Hän minut päästää [*korotat minut vastustajieni ylitse, vapautat minut väkivaltaisesta miehestä.]. 50. Siksi kiitän kansojen keskellä Sinua, Herra, laulan kiitosta Sinun nimellesi. 51. Sinä teet voittoisaksi kansasi kuninkaan, Sinä olet uskollinen sille, jonka olet voidellut, Daavidille [*osoittaa laupeutta voidellulleen, Daavidille] ja hänen suvulleen, nyt ja aina. [*hänen siemenelleen, ikuisesti]

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle]

Pasin Palstat - tekstit



Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.

"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, www.pasikallio.com/pasinpalstat/,

www.facebook.com/groups/pasinpalstat, pasinpalstat@gmail.com